
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/444/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego na lata 2024-2028 „Dożywianie 

Dzieci i Młodzieży”. 

Na podstawie art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2023 

poz. 901 i 1693) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. 2023. 

poz.881) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wieloletni gminny program osłonowy na lata 2024-2028 „Dożywianie Dzieci 

i Młodzieży”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12402


		2023-12-22T12:34:36+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




